
 

  

  

 

  

 
 

 

  

  

 

  

 
 

 

  

  

 

  

 
 

 

  

  

 

  

 
 

 

  

  

 

  

 
 

 

  

  

 

  

 
 

 

  

  

 

  

 
 

 

  

  

 

  

 
 

 

  

  

 

  

 
 

 

  

  

 

  

 
 

 

  

  

 

  

 
 

 

  

  

 

  

 
 

SMLOUVA

č. 16/13/2116
80401505

O poskytování služeb,uzavřená podle ustanovení § 269 odst. 2 zákona č. 
513/1991 Sb. Obchodní zákoník v platném znění.

(ostraha objektu)

Smluvní strany
Firma: Družstvo HLS, výrobní družstvo Plzeň
Se sídlem: Čelakovského 3, 301 32 Plzeň
Zapsáno u Krajského soudu v Plzni, oddíl Dr. vložka 84 
Telefon:
Fax:
E-mail:
Zastoupená: 
IČO:

Vladimírem Babničem předsedou představenstva 
40526801

DIČ: CZ40526801
Bankovní spojení: 
Číslo bank, účtu:

ČSOB Plzeň 
1653978/0300

Finanční úřad: Plzeň

(dále jen dodáváte)

Firma: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková 
organizace

Se sídlem: Škroupova 18, 306 13 Plzeň
Zastoupená: Ing. Stanislavem Liškou, generálním ředitelem
IČO: 72053119
DIČ: CZ72053118
Bankovní spojení: 
Číslo bank, účtu:

Raiffeisenbank a.s. 
5146600001/5500

Finanční úřad: Plzeň

Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních na základě plné moci ze dne 
17.9.2013, č.j. 4847/13/SÚSPK-P,

Zasílat faktury e-mailem: ano /-ne....... e-mall:

(dále jen objednatel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu poskytování služeb :

1



 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

I.
předmět smlouvy

1. Dodavatel se zavazuje poskytnout ostrahu objektu objednatele :
* Areál SÚS PK, k.ú. Vochov 
prostřednictvím pultu centrální ochrany.

2. Objednatel se zavazuje dodavateli předávat informace potřebné k zajištění činnosti dle čl.1 
této smlouvy, je povinen zajistit dodavateli přístup do objektu za účelem ostrahy 
prostřednictvím kontaktní osoby vyžádají-li si to okolnosti.

3. Za neplnění této smlouvy se nepovažuje, jestliže dodavatel přes vynaložené úsilí 
nedopadne narušitele objektu.

4. Signalizuje-li EZS do systému PCO zprávu o požáru, úniku vody či jinou událost, vyrozumí 
dodavatel příslušné orgány.

5. Dodavateli vzniká nárok na zaplacení ceny dle čl.ll. této smlouvy.

II.
Cena plnění

Objednatel bude hradit měsíčně včetně přenosů dat.................................... 650,-- Kč
Případný výjezd a zásah na poplachový signál.............................................300,-- Kč
K cenám se připočítává 21% DPH.
Sazba DPH může být upravována podle příslušných zákonů.

Placení bude probíhat v měsíčních časových etapách na základě faktury zaslané 
dodavatelem s tím, že její splatnost činí 14 dnů od doručení a právo fakturovat počíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího.
Za každý den prodlení platby je dodavatel oprávněn fakturovat 0,05% z dlužné částky. 
Pokud nebude úhrada za provedené služby řádně a včas zaplacena nemá dodavatel do 
řádného zaplacení žádné povinnosti vůči objednateli vyplývající z této smlouvy.

III.
Čas plnění a ostatní ujednání

1. Tato smlouva je uzavřena nádobu neurčitou s účinností od propojení objektu s 
PCO s tříměsíční výpovědní lhůtou. V případě zkrácení této lhůty, je objednatel 
povinen zaplatit dodavateli odstupné ve výši dvou měsíčních poplatků.

2. Dodavatel je povinen zabezpečit střežení výše uvedeného objektu v předmětu smlouvy 
od: aktivace ochranného systému do jeho deaktivace objednatelem.

3. Dodavatel se že se po přijetí poplachového signál neprodleně dostaví k
střeženému objektu s cílem odvrátit nebezpečí a zabránit škodám, zkontroluje objekt a 
provede nezbytná opatření k zajištění bezpečnosti objektu.
Pokud narušením objektu byl spáchán trestný čin nebo přestupek okamžitě toto dodavatel 
oznámí příslušným policejním orgánům.

2



 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

4. Objednatel se zavazuje nejpozději 24 hodin předem oznámit dodavateli změny, které jsou 
podstatné pro plnění této smlouvy. Zejména tyto:

- stavební a jiné úpravy v objektu, jež by mohly ovlivnit funkčnost systému EZS.
- jakoukoliv manipulaci s EZS
- každou i dočasnou změnu uživatele objektu
- montáž dalšího EZS v objektu

- v případě předání klíčů od objektu dodavateli hlásí výměnu zámků a zajistí předání 
nových klíčů služebně dodavatele.

5. Dodavatel neodpovídá za případnou škodu vzniklou v důsledku narušení objektu, které 
nebylo z jakékoliv příčiny přeneseno z EZS do systému PCO. Zejména v případě, kdy 
signál nebyl přenesen do PCO pro poruchu na JTS.

6. Kontaktní osoby objednatele: 
nonstop dispečink
v pracovní době od 7:00 do 15:30

Kontaktní osoby dodavatele: nonstop dispečink

7. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy.

8. Smlouvy lze měnit pouze písemnými dodatky potvrzenými podpisy obou smluvních stran.

9. Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž obdrží objednatel i dodavatel 
každý dvě paré

V Plzni dne 13.11.2013
Družstvo HLS, výrobní družstvo Plzeň 

Čelakovského 3, 30 i 00 Plzeň 
IČO: 40526801, Dtó: CZ40526801 

ISO: 9001 ©

zapsáno o Krajského soudu v Plzni, oddfl Dr. vložka 84

Správě a jSriba sitriie
Plzeňského kroje, 
příspěvková organizace
Šlcroupova 18,306 13 Plzeň

na základě plné moci

3


